

Załącznik nr 1 do Umowy Agencyjnej nr 202021163481 z dnia 27.08.2020 r

PEŁNOMOCHNICTWO

§ 1

SIGNAL IDUNA Polska Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Przyokopowej 31, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000042793, NIP 583-27-58-112, Kapitał zakładowy: 43.100.000 opłacony w całości, upoważnia niniejszym,

Profitowi.pl Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 02-675, ul. Wołoska 5 wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000693553; NIP 5213793659 kapitał zakładowy 15 000 000,00 zł opłacony w całości,

zwaną/jym dalej Agentem Ubezpieczeniowym do:

- 1) pośredniczenia przy zawieraniu Umów Ubezpieczenia na rzecz SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. (bez prawa do zawierania Umów Ubezpieczenia):
 - w zakresie ubezpieczeń Działu II, zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11.09.2015 r. o działalności ubezpieczeniowej reasekuracyjnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 roku, poz. 999 z późn zm.),
 - na podstawie n/w rodzajów Ogólnych Warunków Ubezpieczeń:

L. p.	Produkt ubezpieczeniowy	Kod produktu	Dział / Grupa ustawowa	Maksymalna suma ubezpieczenia
1.	MPZ Moja Pełnia Zdrowia	PMNL_MPZ	II/1/2	Każdorazowo do uzgodnienia z SI
2.	OWU zdrowotnego SIGNAL IDUNA – grupowe	PMNL_GR	II/1/2	Każdorazowo do uzgodnienia z SI

§ 2

Pełnomocnictwo upoważnia do pośredniczenia przy zawieraniu Umów Ubezpieczenia na terytorium RP.

§ 3

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 4

Pełnomocnictwo nie upoważnia do inkasowania składek.

§ 5

Agent Ubezpieczeniowy nie jest upoważniony do dokonywania jakichkolwiek zmian w warunkach ubezpieczenia.

§ 6

Agent Ubezpieczeniowy nie jest upoważniony do dokonywania czynności przygotowawczych poprzedzających zawarcie Umów Ubezpieczenia ani zawierania Umów Ubezpieczenia, w których ubezpieczającym/ubezpieczonym jest Agent Ubezpieczeniowy, małżonek Agenta Ubezpieczeniowego lub jego wstępni lub zstępni.

§ 7

Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 27.08.2020 r. do odwołania.

SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

 Dokument
podpisany przez
Adama Malinowskiego
Data: 2020.08.02
00:13:39 CEST

(podpisy złożono elektronicznie)

Agent Ubezpieczeniowy

 Signatura Not Verified
Dokument podpisany przez
Radosław Okulski
Data: 2020.08.02 11:10:01 CEST

 Signatura Not Verified
Dokument podpisany przez
Zuzanna Okulski
Data: 2020.08.02 11:10:01 CEST

(podpisy złożono elektronicznie)